
رکوردشکنی در بهروزرسانی سیستمعامل

ویندوز 10 روی دویست میلیون دستگاه در سراسر
جهان

اکنون که چند روزی از سال نو میلادی سپری شده است؛ مایکروسافت آمار جالبی در ارتباط با
دستگاههایی که به ویندوز 10 مهاجرت کردهاند ارائه کرده است. آمارهای منتشر شده از سوی مایکروسافت
نه تنها نشان از مهاجرت گسترده دستگاهها به ویندوز 10 دارند، بلکه نشان میدهند تعداد برنامهها و

بازیهایی که برای این سیستمعامل عرضه شدهاند، از رشد قابل توجهی برخوردار بودهاند.

بهروزرسانی رایگان به ویندوز 10 برای بسیاری از کاربران ویندوز 10 بسیار خوشایند بوده است.
مایکروسافت اعلام کرده است تا به امروز و در مدت زمان شش ماه بیش از دویست میلیون دستگاه در سراسر
جهان به ویندوز 10 مهاجرت کردهاند. مایکروسافت نزدیک به سه ماه پیش اعلام کرد، تاکنون 110 میلیون

دستگاه به ویندوز 10 مهاجرت کردهاند، در حالی که در ابتدا چنین به نظر میرسید که حرکت به سمت
ویندوز 10 به آرامی در جریان است، اما گزارش دیروز مایکروسافت نشان داد، بعد از گذشت سه ماه این

آمار تقریبا دو برابر شده است. بهطوری که نشان میدهد مسیر مهاجرت به سمت ویندوز 10 همچنان پر شتاب
است.

زمانی که این تعداد بهروزرسانی را با اسلاف پیش از ویندوز 10 مقایسه کنید، مشاهده میکنید که
ویندوز 8 در مدت زمان شش ماه تنها روی 100 میلیون دستگاه نصب شده بود. همین موضوع خبر از آن دارد که

ویندوز 10 از یک رشد دو برابری برخوردار بوده است، بهطوری که بیش از چهل درصد دستگاههای جدیدی که
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بعد از Black Friday تحویل مشتریان شدهاند به ویندوز 10 تجهیز شدهاند. تا به امروز ویندوز 10 در
مقایسه با ویندوز 7 نزدیک به 140 درصد و در مقایسه با ویندوز 8 نزدیک به 400 درصد رشد را تجربه

کرده است. تحلیلهای انجام گرفته از سوی مایکروسافت نشان میدهند؛ میزان تقاضا برای خرید
کامپیوترهای شخصی مجهز به سیستمعامل ویندوز 10 در خرده فروشیها نسبت به چهار هفته قبل از تعطیلات

نزدیک به 62 درصد رشد داشتهاند. ویندوز 10 باعث شده است بازار کامپیوترهای شخصی در فصل تعطیلات
شاهد یک رشد مثبت باشد. بهطوری که میزان تقاضا برای خرید کامپیوترهای شخصی بر خلاف پیشبینیهایی

که پیش از این انجام گرفته بود یک رشد مثبت را تجربه کرده است.

مایکروسافت در بخشی از گزارش خود آورده است که هنوز مشترکان سازمانی این شرکت بهطور کامل تصمیم
خود را برای ارتقا به ویندوز 10 عملی نکردهاند. در حال حاضر نزدیک به 22 میلیون مشترک سازمانی و

نهاد تحقیقاتی از ویندوز 10 استفاده میکنند، اما مایکروسافت بر این باور است که نزدیک به 76 درصد
مشترکان سازمانی این شرکت به ویندوز 10 مهاجرت خواهند کرد. عاملی که باعث شده است ویندوز 10 تا به
این اندازه محبوب شود بدون شک به کیفیت و روان بودن آن باز میگردد. سیستمعامل که بر پایه یک طراحی

رادیکالی ساخته شده باشد، هیچگاه نخواهد توانست نظر مثبت عموم کاربران را به خود جلب کند، در
نتیجه خیلی زود از صحنه رقابت به کنار خواهد رفت. مایکروسافت همچنین آماری را در ارتباط با نحوه

به کارگیری ویندوز 10 منتشر کرده است که نشان میدهد ویندوز 10 بدون هیچگونه تردیدی افقهای روشنی
را در آینده تجربه خواهد کرد.

آماری که از سوی مایکروسافت منتشر شده است نشان میدهد کاربران این سیستمعامل در ماه دسامبر بیش
از 11 میلیارد ساعت از این سیستمعامل استفاده کردهاند. یک عدد بسیار بزرگ که واقعا نمیتوان آنرا

تصور کرد. مایکروسافت خود در اینباره گرفته است، هیچگاه چنین آمار بالایی از به کارگیری را
مشاهده نکرده است. مایکروسافت همچنین گزارشی در ارتباط با تجهیزات سختافزاری خود ارائه کرده است.
ناوگان سختافزاری مایکروسافت که شامل Surface Book و Surface Pro 4 است، تا اواخر سال جاری میلادی
در دسترس بخش عمدهای از کاربران سراسر جهان قرار خواهد گرفت. بر این اساس، مایکروسافت در سال جاری

میلادی بهطور گستردهای اقدام به ساخت Surface Book خواهد کرد. این تبلت/لپتاپ هیربدی به زودی
همراه با سیستمعامل ویندوز 10 در کشورهای استرالیا، اتریش، چین، فرانسه، آلمان، هنگ کنگ، ژاپن،

نیوزلند، سوییس و انگلستان در اختیار کاربران قرار خواهد گرفت. مایکروسافت همچنین گزارشی در
ارتباط با فروشگاه ویندوز منتشر کرده است. آمارهای مایکروسافت نشان میدهند میزان تراکنشهایی که

از سوی مصرف کنندگان کامپیوترهای شخصی و تبلتها به فروشگاه ویندوز وارد شده است، دو برابر افزایش
پیدا کردهاند. بهطور مثال، تنها در ماه دسامبر 60 درصد مشترکان این فروشگاه کاربران جدید

بودهاند. 
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